VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Processo Seletivo Simplificado - Educação

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 25 de fevereiro de 2022

O Município de Veranópolis torna público que, conforme Edital nº 56, de 23/02/2022, estarão abertas as inscrições
para os processos seletivos simplificados visando selecionar profissionais para contrato temporário nas seguintes
funções: Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental – Língua Portuguesa Professor de Anos Finais do Ensino
Fundamental – Matemática Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental – língua inglesa Auxiliar de Educação
Infantil (30h) Monitor Escolar Monitor de Alunos Especiais (22h) Técnico em Informática As inscrições serão gratuitas
e estarão abertas das 7h30min do dia 02/03/2022 às 7h30min do dia 03/03/2022, devendo ser enviadas
exclusivamente para o e-mail pmveranopolis.pss@gmail.com. Todas as instruções para inscrição e prova de títulos
estão contidas no edital de abertura nº 56/2022, que deverá ser lido na íntegra pelo candidato, sob pena de
exclusão do certame, por descumprimento de algum dos requisitos. Confira o edital na íntegra disponível abaixo.

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/4616/5_FWdEip19gahvjSbdCIHhZgAgXfHCsu.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/4616/5_FWdEip19gahvjSbdCIHhZgAgXfHCsu.pdf